

Obiectivul: Primaria com. Viisoara, rn Glodeni

Obiectul: Amenajarea teritoriului

Devizul: Lucrari de amenajare a teritoriului

Deviz local Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-17

Valoarea de deviz 1 114 004,008 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2	7,4400	483,1908	3 594,940
					483,1908	3 594,940
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3	75,0000	169,2940	12 697,050
					51,8940	3 892,050
3	TsC54A	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	112,5000	169,2940	19 045,575
					51,8940	5 838,075
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (bordura vibropresata 650X175X80)	m	2 700,0000	116,0550	313 348,500
					17,2980	46 704,600
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	1 485,0000	242,4336	360 013,955
					60,1970	89 392,604
6	38-01-007-1	Pozarea tuburilor de drenaj prefabricate din beton armat, fara presiune, fara mufe, diametrul: pina la 500 mm.	100 m	0,2400	28 106,8804	6 745,651
					3 513,8004	843,312
7	DI90A	Reparatia partiala a rigolilor de beton cu beton monolit.	m2	115,0000	96,0342	11 043,933
					21,3342	2 453,433
8	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv. (ULUC DE SCURGERE 280X160X65)	buc	162,0000	138,1380	22 378,356
					17,2980	2 802,276
9	Tsh91B	Instalarea urmelor.	buc	30,0000	718,6440	21 559,320
					340,1940	10 205,820
10	Tsh91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	7,0000	2 050,4020	14 352,814
					415,1520	2 906,064

Total manopera (ore)	2 924,6128
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		784 780,094
Asigurari sociale	24,0000%	40 471,962
Total		825 252,056
Cheltuieli de transport	7,0000%	41 542,223
Total		866 794,279
Cheltuieli de regie	5,0000%	43 339,714
Total		910 133,993
Beneficiu de deviz	2,0000%	18 202,680

Total General fara TVA	928 336,673
TVA (20%)	185 667,335
TOTAL GENERAL	1 114 004,008
Inclusiv salariul	168 633,174

Cursul de referință: 20.9564 Lei/Euro, din data de 2021-08-10

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;